Requerimento nº    498        de 2002.

Requeiro, nos termos do artigo 165, inciso VIII do Regimento Interno, que se registre nos anais desta Casa um voto de congratulações com a população de São Lourenço da Serra, pelo 10º  aniversário do Município, a ser comemorado no dia 12 de março.

Requeiro, ainda, que desta manifestação dê-se ciência ao Senhor Prefeito, Lener do Nascimento Ribeiro, e ao Senhor Presidente da Câmara Municipal, Vereador João  Nazareno Pedroso de Oliveira.

                                JUSTIFICATIVA

             No próximo dia 12 de março, será comemorado o aniversário do prospero Município de São Lourenço da Serra, e este Deputado tem o prazer de parabenizar os Vereadores, o Prefeito, todos os trabalhadores do Poder Executivo e do Poder Legislativo, bem como toda a população do Município  pela grandiosidade da data.

                                             Sala das Sessões, em

                                       Deputado EDUARDO SOLTUR

Sistema STL - Código de Originalidade:120302174600821